
   

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

Edição N° 132 8 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Segund a-feira, 24 de Setembro de 2018 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 122/2018 – PMNSB - REFERENTE AO Pregão Presencial nº 62/2018 – PMNSB 

 

OBJETO – Registro de preços para eventual contratação de serviços de propaganda volante. 
 

VALIDADE DA ATA: 24/09/2018 a 23/09/2019. 
BENEFICIÁRIA DA ATA: JULIANA MIEKO KOURA VERONEZE 02336713900 
CNPJ sob nº. 12.534.477/0001-36 
Rua Pernambuco, 118 - CEP: 86220000 - Bairro: Nova Fátima, Assaí/PR 
 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS 
ITENS 

Lote Item Código do 
produto/serviço 

Descrição do produto/serviço Marca do 
produto 

Unidade de 
medida 

Quantidade Preço 
unitário 

Preço total 

Lote 001 1 8170 Serviços de locação de carro de som incluindo gravação de anúncios, 
motorista, combustível e demais insumos para a veiculação de áudio para 
divulgação de comunicados, campanhas, eventos, atos oficiais, avisos, 
convocações de interesse geral do Município  

Saveiro WV HR 82,00 50,00 4.100,00 

TOTAL 4.100,00 
 

PORTARIA Nº 71/2018 
 

O PREFEITO MUNICIAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:  
 

NOMEAR 
 

Art. 1º - A COMISSÃO PARA ANALISE DE TITULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR SUBSTITUTO DE LINGUA INGLESA, composta 
pelos seguintes membros: 

 
Nome RG Cargo 

Cristiane Inácio Rezende  7.224.934-8 Coordenadora Pedagógica da Secretaria  Municipal de Educação 
Daniela Corsi Vicente  8.713.91-2 Auxiliar Administrativo 
Maria Léa da Cunha 6.299.901-2 Coordenadora Pedagógica da  Escola Edson Gonçalves Palhano 
Maurilio Shiniti Inoue 6.476.480-2 Coordenador Pedagógico da Escola Maria da Conceição Kasecker 
Neiva Moreira Branco 5.249.918-6 Diretora da Escola Edson Gonçalves Palhano 
Simoni Nori Vieira 5.587.883-8 Diretora da Escola  Maria da Conceição  Kasecker 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Nova Santa Bárbara, 20 de Setembro de 2018. 

 

Erick Kondo 

Prefeito Municipal 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2018 
 

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 97/2018, referente ao processo de dispensa 
de licitação, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE, conforme solicitação feita pela Secretaria Municipal de Assistência Social, e sendo atendidas as 
normas legais pertinentes e na forma do inciso V, do art. 24, da Lei 8666/93 e posteriores alterações, caracteriza-se a referida dispensa de licitação. 

 
Nova Santa Bárbara PR, 24/09/2018. 

 
Eric Kondo 

PREFEITO MUNICIPAL 

   II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


